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Tavoita Husqvarna Construction 
Products missä ikinä oletkin:
Uusi mobiilisivusto lanseerattu.

Tästä lähtien on asiakkaiden entistä helpompi saada ja etsiä tietoa Husqvarna Constructionilta. Kiitos uuden mobiilisivuston.

Husqvarna Construction jatkaa liikkumista eteenpäin 
digitaalisen kommunikaation saralla ja tarjoaa asiak-
kaille ja käyttäjille entistä parempaa tavoitettavuutta. 
Marraskuussa lanseerattiin Husqvarna Construction 
Products -mobiili internetsivusto joka on räätälöity kan-
nettaville laitteille, kuten erilaisille älypuhelimille. 

Tämä toimi on jatkoa vuonna 2011 täysin uudistetulle 
internetsivustollemme. 
    “Ihmiset käyttävät yhä enemmän puhelimiaan ja mui-
ta mobiililaitteita etsiessään tietoa internetistä ja tähän 
halusimme reagoida. Haluamme mahdollistaa asiakkail-
lemme ja käyttäjille nopean tavan saada tietoa meiltä, 
vaikka he eivät olisi tietokoneen ääressä, jopa suoraan 
työmaalle”, sanoo David Hagström, Digital Media ma-
nager Husqvarnalta. 
     ” Me lanseeraamme mobiilisivuston kaikille mark-
kinoille vuoden 2012 aikana, joilla on omat paikalliset 
sivut. Tämä tarkoittaa että meillä on mobiilisivut noin 
30 kielellä. Tällä hetkellä mobiilisivusto on julkaistu 

kansainvälisellä,- Yhdysvaltojen- sekä Australian markki-
noilla. Suomen osalta lanseeraus tapahtuu alkuvuodesta 
2012. 
     Mobiilisivusto sisältää paljon tietoa ja toimintoja, jot-
ka kiinnostavat erityisesti käyttäjiä toimiston ulkopuolla: 
Tuotetietoa, tukitoimintoja, yhteystiedot, ja muuta. Yksi 
esimerkki on Jälleenmyyjähaku -toiminto, jonka avulla 
käyttäjä löytää lähimmän Husqvarna jälleenmyyjän 
puhelimen gps tietojen avulla ja voi ottaa sinne yhteyttä 
suoraan sivustolta. Toinen esimerkki on työkaluopas, 
joka opastaa käyttäjää oikean terän valinnassa tietyn-
laiseen materiaaliin. Käyttäjä pääsee tarvittaessa käsiksi 
myös Husqvarnan tuoteluetteloon. Tämän vuoden tuo-
teluettelossa, joka tulee parin viikon sisällä, on käytetty 
QR koodeja, jotka voidaan lukea matkapuhelimella ja 
käyttäjä siirtyy automaattisesti meidän mobiilisivustolle. 
     ”Mobiilisivusto on tärkeä linkki, jotta voidaan 
yhdistää meidän erilaiset informaatio -kanavat tehok-
kaasti. Internetsivusto, mobiilisivusto, tuoteluottelo ja 
muu painettu materiaali, Youtube -kanava sekä Facebook 
-sivusto”, sanoo David Hagström.
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Taskussasi. Uusi mobiilisivusto 
mahdollistaa helpon tiedonsaannin 
Husqvarnalta missä ikinä oletkin.

Lue tämä QR koodi mobiililaitteellasi ja 
tutustu Husqvarnan uuteen mobiilisivus-
toon. QR koodien lukemiseen tarvit-
tavan ohjelman saat ladattua oman 
puhelinmerkkisi sovelluskaupasta.


